CASA espiritual: se edifica con la virtud. —
Al cual (5) allegándoos, que es la piedra vi-
va, desechada en verdad por los hombres;
mas escogida de Dios, y honrada: Y sobre
ella, vosotros mismos como piedras vivas, sed
edificados casa espiritual, sacerdocio santo
para ofrecer sacrificios espirituales, que sean
aceptos á Dios por Jesucristo. Ped. Ep. ii. v. 4.
Ep. I. Tim. cap. iii. v. 14.

CASA espiritual (6) se concede gratuitamente
por Dios. — Y Moisés á la verdad fué fiel en
toda la casa de Dios como un siervo para tes-
tificar aquellas cosas, que se habian de denun-
ciar: Mas Cristo como hijo en su casa propia,
la cual casa somos nosotros con tal que tengamos
firme la confianza; y la gloria de la espe-
ranza hasta el fin. Pab. Ep. Heb. cap. iii. v. 5 y 6.

(4) Nuestro cuerpo, en sentir de varios inter-
pretes.
(5) Al Señor.
(6) La justificacio.

filium in domo sua: quia domus sumus nos, si
fiduciam et gloriam spei usque ad finem firmam
refineamus. Heb. iii. 5. et vobis in ovraia

Domus corporis nostri. — Scimus enim, quoniam
si terrestris domus nostra hujus habitationis
dissolvatur, quod adificationem ex Deo
habemus, domum non manufactam, æternam
in caelis. II. Cor. v. 1.

Justum autem arbitror, quoniam sum in hoc
tabernaculo, suscitare vos in commotione: certus
quod velox est depositio tabernaculi mei,
secundum quod et Dominus noster Jesus Chris-
tus significavit mihi. II. Petri. i. 13.
Nisi Dominus edificaverit domum: in vanum
laboraverunt, qui edificaverunt eam. Psal. cxxxv. 17.
Nisi Dominus bene construxerit: in vanum
laboraverunt, qui edificaverunt eam. Psal. cxxxv. 17.

Prepara foris opus tuum, et diligenter exerce
agrum tuum: ut postea ædifices domum
tuam. Prov. xxiv. 27.
Qui edificat domum suam impendiis alienis,
quasi qui colligit lapides suos in hyeme. Eccli.
xxi. 9.

Vas, qui edificat domum suam in injustitia,
et ædificata sua non in judicio: amicum suum
opprimet frustra, et mercedem ejus non reddet
ei. Qui dicit: Edificabo mihi domum la-
tam. Jerem. xxii. 13.

Domus: male destruitur. — Qui conturbat
domum suam, possidebit ventos: et qui stultus
est, serviet sapienti. Prov. xi. 29.

Domus impiorum: debilitur: tabernacula
vero justorum germinabunt. Ibid. xiv. 14.

Domum superhorum demolietur Dominus.
Ibid. xv. 25.

Conturbat domum suam, qui sectatur avari-
tiam. Ibid. xv. 27.

Melior est buccella siccæ cum gaudio, quam
domus plena victimis cum jurgio. Ibid. xvii. 4.

(1) Mi cuerpo, que es la casa donde habita el alma,

ciar: Mas Cristo como hijo en su casa propia,
la cual casa somos nosotros con tal que tengamos
firme la confianza; y la gloria de la espe-
ranza hasta el fin. Pab. Ep. Heb. cap. iii. v. 5 y 6.